
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 
 

05.01.2021                                           м. Харків                                             № 21 

Про затвердження рішення  

педагогічної ради від 05.01.2021 

протокол № 1 

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту» та відповідно до річного плану роботи санаторної  школи не 2020/2021 

навчальний рік 05.01.2021  року було проведено чергове засідання педагогічної 

ради. На неї були присутніми  48 педагогічних та медичних працівників.  

Розглянуті заплановані та нагальні питання стосовно організації та роботи 

санаторної  школи. Враховуючи обговорені на засіданні питання 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради комунального закладу «Харківська 

санаторна школа № 13» Харківської обласної ради від 05.01.2021 (протокол 

№ 1): 

1.1. Затвердити тимчасовий порядок організації роботи закладу під час 

локдауну. 

1.2. Педагогічним працівникам інформацію щодо тривалості уроків під час 

онлайн-навчання, відповідно до нового санітарного регламенту МОЗ для шкіл, 

взяти до відома. 

1.3. Педагогічним працівникам взяти до відома інформацію щодо оцінювання 

в умовах дистанційного навчання. 

1.4. Вихователям взяти до уваги  інформацію щодо організації виховної 

роботи, з урахуванням специфіки дистанційного навчання. 

 

      До 11.01.2021 



 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор        Г.МИХАЙЛЕНКО 

 

Майя Потряшкіна, 700-26-28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 05.01.2021 № 21 ознайомлені: 

П.І.Б  Підпис П.І.Б Підпис П.І.Б Підпис 

Абрамова О.М.  Косенкова О.П.  Попова Л.О.  

Бенцарук О.І.  Летуча Е.Ш.  Поволяко О.О.  

Биченко С.В.  Логвінова А.О.  Рева О.В.  

Блажкун С.Д.  Марочкіна Т.М.  Рєзнікова О.В.  

Борисенко Т.В.  Мельник І.І.  Рубан В.Т.  

Блудова К.В.  Мороз Ю.С.  Семенюк І.М.  

Букій О.А.  Олешко О.А.  Слєпухіна В.В.  

Василенко А.О.  Орел І.Г.  Тесля І.В.  

Голощапова В.В.  Орел. Ю.В.  Трошечко В.В.  

Городецька О.В.  Палушкіна О.М.  Ходакова Н.В  

Горошко С.А.  Петегирич Л.П.  Ходячих С.Ю.  

Губар О.Г.  Петегирич О.М.  Чепенко О.В.  

Гупалова О.О.  Петренко О.В.  Шкрабаченко О.І.  

Даниленко Д.В.  Пластун Т.І.  Штефан Л.Л.  

Дантес Л.І.  Погорелий О.О.    

Івашина Т.Г.  Поскребишева Л.Ю.    

Кобзарьова Н.Ф.  Потряшкіна М.В.    

 


